Internationale Wettbewerbe im Classic-Kegeln

31.Preis von Neugersdorf 2008
Kegelhalle Jahnstadion Neugersdorf

Ergebnisse:

DAMEN

1. Margitta Jacob

2. Anett ReumschuUssel

3. Silke Altwasser

4, Tanja Weinmann

5. Carla KeBler-Regel

6. Vladimira Stastna

7. Birgit Peikert

8. Steffi Reinhardt

9. Laine Rottla

10. Blanka Mizerova

11. Anna Sailerova

12. Iris Reichmann

13. Petra Undeutsch

14, Grit Ehren

15. Sylke Kruger

16. Daniela Zdarkova

17. Ina Schdénberg

18. Katrin Krahl

19. Susann Ackermann

20. Gabi Grimm

21. Jana Janus

22, Ingrid Unnasch

23. Gudrun Naumann

24, Petra Zajonz

25. Petra Worbs
Martina Biebach
Nicole Mulller
Nanett Lau
Gudrun Fiedler
Steffi Leps
Manuela Hahn
Petra Rosenmuller
Heike Wellner
Stefanie HUTHI

HERREN

1. Petr Hruby

2. Ralf Kreuzer

3. Sven Trdnkler

4, Holger Kréber

5. Frank Kuschel

6. Marco WUnsche

7. Sven Ostermann

8. Maftthias Kdéhler

9. Dennis Heinen

10. Wolfgang Schweiger

11. Stanislav Brezina

12. Markus Habermeyer

13. Sandro Kabisch

14, Andreas Olsner

15. Christian Urban

16. Andreas Scherner

17. Martin B6hm-Schweizer

18. Jorg Seidel

19. Enrico Brosch

27.-29.Juni 2008

vysledky - resultat — result — clasement general

zeny - femei — women - noi

ESV Dresden

SV Motor Mickten Dresden
SV Optima Erfurt

KC Schrezheim

KSV 94 Sangerhausen
KK Slavia Prag/CZ
TSG Lawalde

SV Motor Mickten

KC Schrezheim

KK Slavia Prag/CZ

SK Slavoj Prag/CZ

SV Optima Erfurt
CSV Siegmar 48

TSG Lawalde

ESV Dresden

KK Slavia Prag/CZ
Dresdner SV 1910
KSV 90 Neugersdorf
DSV 1910 Dresden
ESV Dresden

CSV Siegmar 48

KSV 90 Neugersdorf
SV Lok Nossen

KSV 90 Neugersdorf
KSV 90 Neugersdorf
ESV Dresden

SKC Kleeblatt Berlin
Dresdner SV 1910

SV Buna Schkopau
SKC Kleeblatt Berlin
SV Geiseltal Mucheln
CSV Siegmar 48

SV Geiseltal Mucheln
KSV 94 Sangerhausen

muzy — barbati — man - ferfi

SK Lambach/AUT

SV Geiseltal Mucheln
SKV Rot-WeiB Zerbst
ThSV Wunschendorf
Dresdner SV 1910
KSV 90 Neugersdorf
Magdeburger SV 90
SV Eintracht Rieth

KC Rothenbergen
SKK ,Gut Holz" Weida
SK Slavoj Prag/CZ

SG 1306 Bamberg

SG Medizin GroBschweidnitz
ThSV Wunschendorf
ThSV Wunschendorf
SV Buna Schkopau
ESV Lok Rudolstadt
SKC Kleeblatt Berlin
SKC Kleeblatt Berlin

1

vV A G F

362
358
333
346
335
344
331
336
317
303
282
285
295
277
277

183
171
189
174
184
174
151
143
139
151
144
128
113
125
106

545
529
522
520
519
518
482
479
456
454
426
413
408
402
383

Verletzung

291
296
300
306
288
283
291
267

\Y
371
345
350
380
344
346
336
348
304
308
289
294
277
284
277

Verzicht

296

167
143
132
106
122
123
93

103

A
209
219
188
155
177
170
167
144
141
132
147
134
150
141
124

176

458
439

432 2

(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)
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(100 Wurf)
(100 Wurf)
(100 Wurf)

A w

412 11 (100 Wurf)

410
106
384

3 (100 Wurf)
6 (100 Wurf)
7 (100 Wurf)

370 12 (100 Wurf)

G
580
564
538
535
521
516
503
492
445
440
436
428
427
425
401

472

305 163 468
299 153 452

F
3
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5 (100 Wurf)
5 (100 Wurf)
5 (100 Wurf)
4 (100 Wurf)
1 (100 Wurf)
7 (100 Wurf)
6 (100 Wurf)

2 (100 Wurf)
1 (100 Wurf)
4 (100 Wurf)



20. Torsten Scholle

21. Christian Meier

22. Rolf Stolze

23. Sven Pillack

24, Gerd Piekacz

25. Holger Kroll
Ralph Stange
Florian Bechtel
Eberhard Proft
Andreas Palusczyk
Peter Sporer
Helmut Schletterer
Andreas Pietzsch
Frank Biebach
Uwe KreuBel
Jurgen Hansel
Werner Fritzonann
Maik Uhlmann
Ortwin Hackenberg

TANDEM:

Margitta Jacob
Carla KeBler-Regel
Tanja Weinmann
Vladimira Stastna
Silke Altwasser
Anett ReumschuUssel
Steffi Reinhardt
Birgit Peikert

NN~

SKK ,Gut Holz" Weida
Dresdner SV 1910

Gut Holz 78 Sandhausen
SG Medizin GroBschweidnitz
Magdeburger SV 90

KC Rothenbergen

KSV 90 Neugersdorf

KC Rothenbergen
Dresdner SV 1910

SV Motor Mickten Dresden
SKK ,Gut Holz" Weida
Magdeburger SV 90

SKC Kleeblatt Berlin
Dresdner SV 1910

SV Eintracht Rieth

KSV 90 Neugersdorf

SG 1306 Bamberg

ISG Hagenwerder

KC Rothenbergen

- Ralf Kreuzer

- Petr Hruby

- Holger Kréber

- Frank Kuschel

- Marco Wunsche
- Matthias Kéhler
- Sven Trankler

- Sven Ostermann

279 161 440 1 (100 Wurf)
309 131 440 2 (100 Wurf)
278 131 409 5 (100 Wurf)
292 117 409 4 (100 Wurf)
270 115 385 4 (100 Wurf)

1109 (545/564)
1099 (519/580)
1055 (5620/535)
1039 (518/521)
1038 (522/516)
1021 (629/492)
1017 (479/538)

985 (482/503)

Das Turnierfinale wurde Uber 120 Wurf, die Qualifikation und Trostrunden lediglich tber 100 Wurf
ausgetragen. Die Finals wurden von den 8 Bestplatzierten der Semifinals bestritten, der Tandem-

Wettbewerb aus den Teilnehmern des Finales 6ffentlich ausgelost.

Aus der Qualifikation erreichten die Pldtze 1 bis 16 das Semifinale und die Pl&tze 17 bis 24 die Trost-
runde, dlle ausgeschiedenen Starter wurden gemeinsam auf Platz 25 gesetzt.

STATISTIK:

Qualifikation - DAMEN:

1. Laine Rottla

2. Silke Altwasser

3. Anett ReumschuUssel
4, Carla KeBler-Regel
5. Tanja Weinmann
6. Petra Undeutsch
7. Grit Ehren

8. Birgit Peikert

9. Daniela Zdarkova
10. Margitta Jacob
11. Vladimira Stastna
12. Anna Sailerova
13. Steffi Reinhardt
14. Sylke Kruger

18. Blanka Mizerova
16. Iris Reichmann

17. Ina Schdénberg

18. Jana Janus

19. Katrin Krahl

20. Gudrun Naumann
21. Ingrid Unnasch
22. Gabi Grimm

KC Schrezheim

SV Optima Erfurt

SV Motor Mickten Dresden
KSV 94 Sangerhausen
KC Schrezheim

CSV Siegmar 48

TSG Lawalde

TSG Lawalde

KK Slavia Prag

ESV Dresden

KK Slavia Prag/CZ

SK Slavoj Prag/CZ

SV Motor Mickten Dresden
ESV Dresden

KK Slavia Prag/CZ

SV Optima Erfurt
Dresdner SV 1910
CSV Siegmar 48

KSV 90 Neugersdorf
SV Lok Nossen

KSV 90 Neugersdorf
ESV Dresden

V. A G
293 161 454
304 150 454
286 166 452
299 152 451
301 150 451
298 143 441
291 149 440
288 146 434
288 144 432
300 132 432
282 149 431
298 133 431
293 134 427
282 144 426
289 137 426
287 134 421
288 133 421
278 140 418
291 125 416
285 130 415
284 129 413
291 122 413 11
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32,
33.
34.

Petra Zajonz
Susann Ackermann
Stefanie HUTHI
Gudrun Fiedler
Petra Worbs
Manuela Hahn
Steffi Leps

Heike Wellner
Martina Biebach
Petra Rosenmuller
Nanett Lau
Nicole Muller

Qualifikation - HERREN:
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Sandro Kabisch
Dennis Heinen
Marco WUnsche
Petr Hruby

Holger Krbber
Christian Urban
Andreas Scherner
Stanislav Brezina
Wolfgang Schweiger
Sven Trdnkler
Andreas Olsner
Markus Habermeyer
Frank Kuschel

KSV 90 Neugersdorf
Dresdner SV 1910
KSV 94 Sangerhausen
SV Buna Schkopau
KSV 90 Neugersdorf
SV Geiseltal Mucheln
SKC Kleeblatt Berlin
SV Geiseltal Mucheln
ESV Dresden

CSV Siegmar 48
Dresdner SV 1910
SKC Kleeblatt Berlin

SV Medizin GroBschweidnitz

KC Rothenbergen
KSV 90 Neugersdorf
SK Lambach/AUT
ThSV Wunschendorf
ThSV Wunschendorf
SV Buna Schkopau
SK Slavoj Prag/CZ
SKK ,Gut Holz" Weida
SKV Rot-WeiB Zerbst
ThSV Wunschendorf
SG 1306 Bamberg
DSV 1910 Dresden

287
270
275
302
274
279
273
273
269
270
274
251

315
301
317
315
306
295
297
300
301
279
309
302
301

124
140
131
104
124
122
123
116
116
105
98

111

158
170
162
162
151
161
157
151
180
168
135
141
139

411
410
406
406
398
401
396
389
385
375
372
362

473
471
469
467
457
456
454
451
451
447
444
443
440
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1. Steffi Reinhardt

2. Daniela Zdarkova
3. Tanja Weinmann
4, Laine Rottla

Gruppe B

1. Silke Altwasser

2. Margitta Jacob
3. Sylke Kruger

4. Petra Undeutsch

Gruppe C

1. Vladimira Stastna

2. Aneft Reumschussel
3. Grit Ehren

4, Blanka Mizerova

Gruppe D

1. Birgit Peikert

2. Carla KeBler-Regel
3. Anna Sailerova

4, Iris Reichmann

4 WP 540 LP 2 ZP
4 WP 831 LP12ZP
2 WP 548 LP 3 ZP
2WP517LP0OZP

Altwasser gegen Undeutsch
Jacob gegen Kruger
Undeutsch gegen Jacob
Altwasser gegen Kruger
Krager gegen Undeutsch
Altwasser gegen Jacob

6 WP 533 LP 2 ZP
4 WP 559 LP 3 ZP
2WP 475 1P 0ZP
OWP519LP12ZP

Reumschussel gegen Ehren
Stastna gegen Mizerova

Ehren gegen Stastna
ReumschuUssel gegen Mizerova
Mizerova gegen Ehren
Reumschussel gegen Stastna

6 WP 536 LP 3 ZP
2WP 514 P 2ZP
2 WP 497 LP 1 ZP
2 WP 496 LP 0 ZP

KeBler-Regel gegen Peikert
Sailerova gegen Reichmann
Peikert gegen Sailerova
KeBler-Regel gegen Reichmann
Reichmann gegen Peikert
KeBler-Regel gegen Sailerova

6 WP 507 LP 1 ZP
4 WP 522 LP 2 ZP
2 WP 539 LP 3 ZP
OWP 492 LP 0 ZP

Zwischenrunde Herren:

Gruppe E

1. Frank Kuschel

2. Holger Kréber

3. Wolfgang Schweiger
4. Sandro Kabisch

Gruppe F

1. Sven Trénkler

2. Matthias Kdéhler
3. Dennis Heinen
4, Christian Urban

Kabisch gegen Kréber
Schweiger gegen Kuschel
Krbber gegen Schweiger
Kabisch gegen Kuschel
Kuschel gegen Kréber

Kabisch gegen Schweiger

4 WP 539 LP 3 ZP
4WP5141P0OZP
2 WP 536 LP 2 ZP
2WP 529 LP 1ZP

Heinen gegen Urban

Tr&nkler gegen Kohler

Urban gegen Trdnkler

Heinen gegen Koéhler

Kbhler gegen Urban

Heinen gegen Trdnkler

6 WP 582 LP 3 ZP
3WP532LP1,527P
2WP5321P152ZP
1 WP 495 PO ZP

7 Pkt.

8 Pkt.

9 Pkt.

7 Pkt.

7 Pkt.

9 Pkt.

45
3.5
1

2/184:
:0/145
0/186:
2/156:
2/180:
2/193:

2/181

0/165:
2/186:
1 2/157
2/163:
2/182:
0/186:

0/151

0/158 :
2/196:
2/171
2/174:
0/159:
2/190:

0/168 :
0/173:
2/173:
2/177 .
2/178:
0/184:

2/177 .
2/186:
0/169 :
0/184 :
1/166 :
0/171;

qualifiziert

qualifiziert aber verletzt
far Zdarkova ins Finale
Trostrunde

0/173

2/197
0/150
0/160
0/181
qualifiziert
qualifiziert
Trostrunde
Trostrunde

2/176
0/154

0/160
0/170
2/193
qualifiziert
qualifiziert
Trostrunde
Trostrunde

2/171
0/170

:0/164

0/162
2/165
0/179
qualifiziert
qualifiziert
Trostrunde
Trostrunde

2/170
2/185
0/172
0/176
0/171
2/191
qualifiziert
qualifiziert
Trostrunde
Trostrunde

0/160
0/161
2/181
2/205
1/166
2/215
qualifiziert
qualifiziert
Trostrunde
Trostrunde



Gruppe G Wunsche gegen Scherner 2/169 :0/153

Olsner gegen Kreuzer 0/166:2/171

Schermer gegen Olsner 0/152:2/158

Wulnsche gegen Kreuzer 0/161:2/168

Kreuzer gegen Scherner 2/174:0/169

Winsche gegen Olsner 2/177 :0/147
1. Ralf Kreuzer 6 WP 513 LP37ZP 9 Pkt. qualifiziert
2. Marco Wiunsche 4 WP 507 LP 2 ZP 6 qualifiziert
3. Andreas Olsner 2WP 471 LP0OZP 2 Trostrunde
4. Andreas Scherner OWP 474 1P 1ZP 1 Trostrunde

Gruppe H Hruby gegen Brezina 0/168:2/185

Habermeyer gegen Ostermann 0/167 :2/178

Brezina gegen Habermeyer 0/164:2/190

Hruby gegen Ostermann 2/190:0/177

Ostermann gegen Brezina 2/206 . 0/184

Hruby gegen Habermeyer 2/187 . 0/177
1. Sven Ostermann 4 WP 561 LP 3 ZP 7 Pkt. qualifiziert
2. Petr Hruby 4 WP 535 LP 2 ZP 6 qualifiziert
3. Markus Habermeyer 2WP 534 P 17ZP 3 Trostrunde
4, Stanislav Brezina 2 WP 533 LP 0 ZP 2 Trostrunde

Kampfrichter: Siegfried Wagner, Ebersbach

Wir bedanken uns bei allen Aktiven fur die spannenden Auseinandersetzungen auf den Bahnen am
Jahnstadion, schétzen die faire WettkampffUhrung und freuen uns bereits auf ein Wiedersehen im
ndachsten Jahr. Der genaue Termin steht zum gegenwdartigen Zeitpunkt noch nicht fest, wird aber
spatestens mit der Ausschreibung mitgeteilt.

Es waren wieder schdne gemeinsame Stunden im Kreise der groBen Keglerfamilie.

Gut Holz
KSV 90 Neugersdorf



