Internationale Wettbewerbe im Classic-Kegeln

31. Preis von Neugersdorf 2008

Kegelhalle Jahnstadion Neugersdorf 27.-29. Juni 2008

Ergebnisse: vysledky – resultat – result – clasement general

DAME	EN zeny – femei	– women – nöi	V A G F
1.	Margitta Jacob	ESV Dresden	362 183 545 4
2.	Anett Reumschüssel	SV Motor Mickten Dresden	358 171 529 7
3.	Silke Altwasser	SV Optima Erfurt	333 189 522 4
4.	Tanja Weinmann	KC Schrezheim	346 174 520 5
5.	Carla Keßler-Regel	KSV 94 Sangerhausen	335 184 519 1
6.	Vladimira Stastna	KK Slavia Prag/CZ	344 174 518 0
7.	Birgit Peikert	TSG Lawalde	331 151 482 8
8.	Steffi Reinhardt	SV Motor Mickten	336 143 479 5
9. 10.	Laine Rottla Blanka Mizerova	KC Schrezheim KK Slavia Prag/CZ	317 139 456 5 (100 Wurf) 303 151 454 4 (100 Wurf)
10.	Anna Sailerova	SK Slavoj Prag/CZ	282 144 426 4 (100 Wurf)
12.	Iris Reichmann	SV Optima Erfurt	285 128 413 6 (100 Wurf)
13.	Petra Undeutsch	CSV Siegmar 48	295 113 408 6 (100 Wurf)
14.	Grit Ehren	TSG Lawalde	277 125 402 7 (100 Wurf)
15.	Sylke Krüger	ESV Dresden	277 106 383 5 (100 Wurf)
16.	Daniela Zdarkova	KK Slavia Prag/CZ	Verletzung
17.	Ina Schönberg	Dresdner SV 1910	291 167 458 3 (100 Wurf)
18.	Katrin Krahl	KSV 90 Neugersdorf	296 143 439 4 (100 Wurf)
19.	Susann Ackermann	DSV 1910 Dresden	300 132 432 2 (100 Wurf)
20.	Gabi Grimm	ESV Dresden	306 106 412 11 (100 Wurf)
21.	Jana Janus	CSV Siegmar 48	288 122 410 3 (100 Wurf)
22.	Ingrid Unnasch	KSV 90 Neugersdorf	283 123 106 6 (100 Wurf)
23.	Gudrun Naumann	SV Lok Nossen	291 93 384 7 (100 Wurf)
24.	Petra Zajonz	KSV 90 Neugersdorf	267 103 370 12 (100 Wurf)
25.	Petra Worbs	KSV 90 Neugersdorf	
	Martina Biebach	ESV Dresden	
	Nicole Müller Nanett Lau	SKC Kleeblatt Berlin Dresdner SV 1910	
	Gudrun Fiedler	SV Buna Schkopau	
	Steffi Leps	SKC Kleeblatt Berlin	
	Manuela Hahn	SV Geiseltal Mücheln	
	Petra Rosenmüller	CSV Siegmar 48	
	Heike Wellner	SV Geiseltal Mücheln	
	Stefanie Hüttl	KSV 94 Sangerhausen	
HERRE	EN muzy harha	ati – man – ferfi	V A G F
1.	Petr Hruby	SK Lambach/AUT	371 209 580 3
2.	Ralf Kreuzer	SV Geiseltal Mücheln	345 219 564 0
3.	Sven Tränkler	SKV Rot-Weiß Zerbst	350 188 538 1
4.	Holger Kröber	ThSV Wünschendorf	380 155 535 4
5.	Frank Kuschel	Dresdner SV 1910	344 177 521 1
6.	Marco Wünsche	KSV 90 Neugersdorf	346 170 516 1
7.	Sven Ostermann	Magdeburger SV 90	336 167 503 0
8.	Matthias Köhler	SV Eintracht Rieth	348 144 492 7
9.	Dennis Heinen	KC Rothenbergen	304 141 445 5 (100 Wurf)
10.	Wolfgang Schweiger	SKK "Gut Holz" Weida	308 132 440 5 (100 Wurf)
11.	Stanislav Brezina	SK Slavoj Prag/CZ	289 147 436 5 (100 Wurf)
12.	Markus Habermeyer	SG 1306 Bamberg	294 134 428 4 (100 Wurf)
13.	Sandro Kabisch	SG Medizin Großschweidnitz	277 150 427 1 (100 Wurf)
14. 15.	Andreas Ölsner Christian Urban	ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf	284 141 425 7 (100 Wurf)
16.	Andreas Scherner	SV Buna Schkopau	277 124 401 6 (100 Wurf) Verzicht
17.	Martin Böhm-Schweizer	ESV Lok Rudolstadt	296 176 472 2 (100 Wurf)
18.	Jörg Seidel	SKC Kleeblatt Berlin	305 163 468 1 (100 Wurf)
19.	Enrico Brosch	SKC Kleeblatt Berlin	299 153 452 4 (100 Wurf)
			, //

20.	Torsten Scholle	SKK "Gut Holz" Weida	279 161 440 1 (100 Wurf)
21.	Christian Meier	Dresdner SV 1910	309 131 440 2 (100 Wurf)
22.	Rolf Stolze	Gut Holz 78 Sandhausen	278 131 409 5 (100 Wurf)
23.	Sven Pillack	SG Medizin Großschweidnitz	292 117 409 4 (100 Wurf)
24.	Gerd Piekacz	Magdeburger SV 90	270 115 385 4 (100 Wurf)
25.	Holger Kroll	KC Rothenbergen	
	Ralph Stange	KSV 90 Neugersdorf	
	Florian Bechtel	KC Rothenbergen	
	Eberhard Proft	Dresdner SV 1910	
	Andreas Palusczyk	SV Motor Mickten Dresden	
	Peter Sporer	SKK "Gut Holz" Weida	
	Helmut Schletterer	Magdeburger SV 90	
	Andreas Pietzsch	SKC Kleeblatt Berlin	
	Frank Biebach	Dresdner SV 1910	
	Uwe Kreußel	SV Eintracht Rieth	
	Jürgen Hänsel	KSV 90 Neugersdorf	
	Werner Fritzmann	SG 1306 Bamberg	
		· ·	
	Maik Uhlmann	ISG Hagenwerder	
	Ortwin Hackenberg	KC Rothenbergen	

TANDEM:

1.	Margitta Jacob	- Ralf Kreuzer	1109 (545/564)
2.	Carla Keßler-Regel	- Petr Hruby	1099 (519/580)
3.	Tanja Weinmann	- Holger Kröber	1055 (520/535)
4.	Vladimira Stastna	- Frank Kuschel	1039 (518/521)
5.	Silke Altwasser	- Marco Wünsche	1038 (522/516)
6.	Anett Reumschüssel	- Matthias Köhler	1021 (529/492)
7.	Steffi Reinhardt	- Sven Tränkler	1017 (479/538)
8.	Birgit Peikert	- Sven Ostermann	985 (482/503)

Das Turnierfinale wurde über 120 Wurf, die Qualifikation und Trostrunden lediglich über 100 Wurf ausgetragen. Die Finals wurden von den 8 Bestplatzierten der Semifinals bestritten, der Tandem-Wettbewerb aus den Teilnehmern des Finales öffentlich ausgelost.

Aus der Qualifikation erreichten die Plätze 1 bis 16 das Semifinale und die Plätze 17 bis 24 die Trostrunde, alle ausgeschiedenen Starter wurden gemeinsam auf Platz 25 gesetzt.

STATISTIK:

Qualifikation - DAMEN:

			V A G F
1.	Laine Rottla	KC Schrezheim	293 161 454 1
2.	Silke Altwasser	SV Optima Erfurt	304 150 454 0
3.	Anett Reumschüssel	SV Motor Mickten Dresden	286 166 452 1
4.	Carla Keßler-Regel	KSV 94 Sangerhausen	299 152 451 0
5.	Tanja Weinmann	KC Schrezheim	301 150 451 2
6.	Petra Undeutsch	CSV Siegmar 48	298 143 441 1
7.	Grit Ehren	TSG Lawalde	291 149 440 4
8.	Birgit Peikert	TSG Lawalde	288 146 434 3
9.	Daniela Zdarkova	KK Slavia Prag	288 144 432 2
10.	Margitta Jacob	ESV Dresden	300 132 432 2
11.	Vladimira Stastna	KK Slavia Prag/CZ	282 149 431 3
12.	Anna Sailerova	SK Slavoj Prag/CZ	298 133 431 3
13.	Steffi Reinhardt	SV Motor Mickten Dresden	293 134 427 7
14.	Sylke Krüger	ESV Dresden	282 144 426 5
15.	Blanka Mizerova	KK Slavia Prag/CZ	289 137 426 1
16.	Iris Reichmann	SV Optima Erfurt	287 134 421 3
17.	Ina Schönberg	Dresdner SV 1910	288 133 421 3
18.	Jana Janus	CSV Siegmar 48	278 140 418 3
19.	Katrin Krahl	KSV 90 Neugersdorf	291 125 416 7
20.	Gudrun Naumann	SV Lok Nossen	285 130 415 8
21.	Ingrid Unnasch	KSV 90 Neugersdorf	284 129 413 7
22.	Gabi Grimm	ESV Dresden	291 122 413 11

23.	Petra Zajonz	KSV 90 Neugersdorf	287 124 411 8
24.	Susann Ackermann	Dresdner SV 1910	270 140 410 3
25.	Stefanie Hüttl	KSV 94 Sangerhausen	275 131 406 1
26.	Gudrun Fiedler	SV Buna Schkopau	302 104 406 7
27.	Petra Worbs	KSV 90 Neugersdorf	274 124 398 4
28.	Manuela Hahn	SV Geiseltal Mücheln	279 122 401 2
29.	Steffi Leps	SKC Kleeblatt Berlin	273 123 396 6
30.	Heike Wellner	SV Geiseltal Mücheln	273 116 389 9
31.	Martina Biebach	ESV Dresden	269 116 385 6
32.	Petra Rosenmüller	CSV Siegmar 48	270 105 375 7
33.	Nanett Lau	Dresdner SV 1910	274 98 372 13
34.	Nicole Müller	SKC Kleeblatt Berlin	251 111 362 10
Quali	fikation - HERREN:		
			\/
,	0 1 1/ 1 1	0)////	V A G F
1.	Sandro Kabisch	SV Medizin Großschweidnitz	315 158 473 1
2.	Dennis Heinen	KC Rothenbergen	315 158 473 1 301 170 471 2
2. 3.	Dennis Heinen Marco Wünsche	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1
2. 3. 4.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3
2. 3. 4. 5.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0
2. 3. 4. 5. 6.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3
2. 3. 4. 5. 6. 7.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban Andreas Scherner	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3 297 157 454 3
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau SK Slavoj Prag/CZ	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban Andreas Scherner Stanislav Brezina Wolfgang Schweiger	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau SK Slavoj Prag/CZ SKK "Gut Holz" Weida	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3 297 157 454 3 300 151 451 0 301 150 451 0
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban Andreas Scherner Stanislav Brezina Wolfgang Schweiger Sven Tränkler	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau SK Slavoj Prag/CZ SKK "Gut Holz" Weida SKV Rot-Weiß Zerbst	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3 297 157 454 3 300 151 451 0
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban Andreas Scherner Stanislav Brezina Wolfgang Schweiger	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau SK Slavoj Prag/CZ SKK "Gut Holz" Weida	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3 297 157 454 3 300 151 451 0 301 150 451 0
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	Dennis Heinen Marco Wünsche Petr Hruby Holger Kröber Christian Urban Andreas Scherner Stanislav Brezina Wolfgang Schweiger Sven Tränkler	KC Rothenbergen KSV 90 Neugersdorf SK Lambach/AUT ThSV Wünschendorf ThSV Wünschendorf SV Buna Schkopau SK Slavoj Prag/CZ SKK "Gut Holz" Weida SKV Rot-Weiß Zerbst	315 158 473 1 301 170 471 2 317 152 469 1 315 152 467 3 306 151 457 0 295 161 456 3 297 157 454 3 300 151 451 0 301 150 451 0 279 168 447 0

1. Steffi Reinho 2. Daniela Zdo 3. Tanja Weinr 4. Laine Rottlo	arkova mann	4 WP 540 LP 2 ZP 4 WP 531 LP 1 ZP 2 WP 548 LP 3 ZP 2 WP 517 LP 0 ZP	7 Pkt. 5 5 2		qualifiziert qualifiziert aber verletzt für Zdarkova ins Finale Trostrunde
1. Silke Altwas 2. Margitta Ja 3. Sylke Krüge 4. Petra Under	Jacob gegen Undeutsch ge Altwasser geg Krüger gegen Altwasser geg ser cob	egen Jacob gen Krüger I Undeutsch	8 Pkt. 7 2 1	2/184 : 2/181 : 0/186 : 2/156 : 2/180 : 2/193 :	0/145 2/197 0/150 0/160
1. Vladimira St 2. Anett Reum 3. Grit Ehren 4. Blanka Mize	Mizerova geg Reumschüssel tastna nschüssel	n Mizerova Stastna I gegen Mizerova	9 Pkt. 4 3 2	0/165 : 2/186 : 0/151 : 2/163 : 2/182 : 0/186 :	0/154 2/157 0/160 0/170
1. Birgit Peiker 2. Carla Keßle 3. Anna Sailer 4. Iris Reichmo	Peikert geger Keßler-Regel (Reichmann g Keßler-Regel (t r-Regel ova	ien Reichmann n Sailerova gegen Reichmann	7 Pkt. 6 5 0	0/158 : 2/196 : 2/171 : 2/174 : 0/159 : 2/190 :	0/170 0/164 0/162 2/165
Zwischenrunde Herre Gruppe E 1. Frank Kusch 2. Holger Kröb 3. Wolfgang S 4. Sandro Kab	Kabisch gege Schweiger ge Kröber gegen Kabisch gege Kuschel gege Kabisch gege eel eer chweiger	egen Kuschel a Schweiger en Kuschel n Kröber	7 Pkt. 4 4 3	0/168 : 0/173 : 2/173 : 2/177 : 2/178 : 0/184 :	2/185 0/172 0/176 0/171
Gruppe F 1. Sven Tränkle 2. Matthias Kö 3. Dennis Hein 4. Christian Url	hler en	n Köhler Tränkler n Köhler Urban	9 Pkt. 4,5 3,5 1	2/177 : 2/186 : 0/169 : 0/184 : 1/166 : 0/171 :	0/161 2/181 2/205 1/166

Gruppe G	Wünsche geg Ölsner geger Scherner geg Wünsche geg Kreuzer gege Wünsche geg	gen Ölsner gen Kreuzer en Scherner		2/169: 0/153 0/166: 2/171 0/152: 2/158 0/161: 2/168 2/174: 0/169 2/177: 0/147
1. Ralf Kreuze	•	6 WP 513 LP 3 ZP	9 Pkt.	qualifiziert
2. Marco Wür	nsche	4 WP 507 LP 2 ZP	6	qualifiziert
3. Andreas Öl	sner	2 WP 471 LP 0 ZP	2	Trostrunde
4. Andreas Sc	herner	0 WP 474 LP 1 ZP	1	Trostrunde
Gruppe H 1. Sven Osterr 2. Petr Hruby	Brezina gege Hruby gegen Ostermann g Hruby gegen	gegen Ostermann en Habermeyer	7 Pkt. 6	0/168 : 2/185 0/167 : 2/178 0/164 : 2/190 2/190 : 0/177 2/206 : 0/184 2/187 : 0/177 qualifiziert qualifiziert
2. Peli Hiuby 3. Markus Hal	oermever	2 WP 534 LP 1 ZP	3	Trostrunde
4. Stanislav Br	•	2 WP 534 LP 1 ZP 2 WP 533 LP 0 ZP	2	Trostrunde

Kampfrichter: Siegfried Wagner, Ebersbach

Wir bedanken uns bei allen Aktiven für die spannenden Auseinandersetzungen auf den Bahnen am Jahnstadion, schätzen die faire Wettkampfführung und freuen uns bereits auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr. Der genaue Termin steht zum gegenwärtigen Zeitpunkt noch nicht fest, wird aber spätestens mit der Ausschreibung mitgeteilt.

Es waren wieder schöne gemeinsame Stunden im Kreise der großen Keglerfamilie.

Gut Holz KSV 90 Neugersdorf